ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  11.06.2013

                         № 18
п.Кедровый
О назначении выборов

депутатов Совета Депутатов

третьего созыва

сельского поселения Кедровый
Ханты-Мансийского района

В целях проведения выборов и избрания депутатов Совета Депутатов третьего созыва сельского поселения Кедровый Ханты-Мансийского района, на основании  ст. 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", ст. 23. Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава сельского поселения Кедровый
Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета Депутатов третьего созыва сельского поселения Кедровый Ханты-Мансийского района на 8 сентября 2013 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

Глава сельского поселения                                                     А.А. Козлов
ОБРАЗЕЦ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЫШИК
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  00.00.2013

                         № 000

с. Кышик

О назначении выборов

Главы сельского поселения Кышик
Ханты-Мансийского района

В целях проведения выборов и избрания Главы сельского поселения Кышик Ханты-Мансийского района, на основании  ст. 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", ст. 23. Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 8 Устава сельского поселения Кышик

Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить выборы Главы сельского поселения Кышик Ханты-Мансийского район на 8 сентября 2013 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

Глава сельского поселения                                                     Н.П.Бахман